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  OPEN  

1 21 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 4:31.64

2 15 KP PSP w Myślenicach Małopolskie 4:38.11 6.47

3 17 OSP Trzebunia Małopolskie 4:53.32 21.68

4 45 OSP Giedlarowa I Podkarpackie 5:01.54 29.90

5 32 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 5:02.87 31.23

6 4 KP PSP w Chrzanowie Małopolskie 5:06.46 34.82

7 8 KM PSP w Krakowie Małopolskie 5:06.59 34.95

8 200 KP PSP Wieliczka Małopolskie 5:32.24 1:00.60

9 111 LOTOS Straż Pomorskie 5:32.65 1:01.01

10 56 KP PSP Nysa I Opolskie 5:32.94 1:01.30

11 77 KM PSP w Legnicy Dolnośląskie 5:38.47 1:06.83

12 82 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 5:39.18 1:07.54

13 20 LSRG Kraków Balice I Małopolskie 5:42.39 1:10.75

14 28 OSP w Grojcu Małopolskie 5:46.59 1:14.95

15 97 KP PSP Tomaszów Mazowiecki I Łódzkie 5:51.12 1:19.48

16 30 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 5:52.21 1:20.57

17 116 KP PSP Wejherowo Pomorskie 5:56.25 1:24.61

18 1 KP PSP w Proszowicach Małopolskie 5:56.80 1:25.16

19 59 OSP Izdebki Podkarpackie 6:02.21 1:30.57

20 75 KP PSP w Świdnicy I Dolnośląskie 6:02.64 1:31.00

21 37 KM PSP Nowy Sącz Małopolskie 6:05.19 1:33.55

22 105 KP PSP w Ciechanowie I Mazowieckie 6:05.37 1:33.73

23 5 KM PSP w Krakowie JRG 6 Małopolskie 6:14.47 1:42.83

24 24 KM PSP w Tarnowie I Małopolskie 6:27.11 1:55.47

25 73 OSP w Bełżycach Lubelskie 6:27.19 1:55.55

26 14 OSP w Mikluszowicach Małopolskie 6:28.51 1:56.87

27 123 KM PSP m. st. Warszawy nr 15 Mazowieckie 6:34.57 2:02.93

28 2 OSP w Woli Batorskiej Małopolskie 6:37.70 2:06.06

29 16 KP PSP w Zakopanem I Małopolskie 6:37.93 2:06.29

30 91 KM PSP w Gdyni Pomorskie 6:39.79 2:08.15

31 61 PSP PL WOMEN Świętokrzyskie 6:39.80 2:08.16

32 103 KP PSP Piaseczno Mazowieckie 6:46.18 2:14.54

33 10 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 6:50.23 2:18.59

34 79 KP PSP Brzeg Opolskie 6:53.35 2:21.71

35 81 KP PSP w Nowym Dworze Mazowiec Mazowieckie 6:54.16 2:22.52

36 22 KP PSP w Zakopanem II Małopolskie 6:54.44 2:22.80

37 64 KP PSP Nysa II Opolskie 6:54.89 2:23.25

38 3 OSP w Wieliczce Małopolskie 6:55.08 2:23.44

39 88 KP PSP w Mińsku Mazowieckim I Mazowieckie 6:57.27 2:25.63

40 7 OSP w Sułkowicach Małopolskie 6:58.46 2:26.82

41 107 KP PSP w Ciechanowie II Mazowieckie 6:58.90 2:27.26

42 65 KP PSP w Jarosławiu III Podkarpackie 6:59.33 2:27.69

43 23 OSP Brodła I Małopolskie 7:00.55 2:28.91

44 53 KP PSP Dębica Podkarpackie 7:01.09 2:29.45

45 67 KP PSP w Tarnowskich Górach Śląskie 7:01.96 2:30.32

46 70 KM PSP w Chorzowie Śląskie 7:06.22 2:34.58

47 71 ZSP KWK Piast -Ziemowit Śląskie 7:06.83 2:35.19

48 90 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 7:07.67 2:36.03
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49 109 OSP Koźminek Wielkopolskie 7:08.42 2:36.78

50 122 KP PSP Tomaszów Mazowiecki II Łódzkie 7:10.44 2:38.80

51 102 LSRG Okęcie II Mazowieckie 7:13.48 2:41.84

52 12 KP PSP w Dąbrowie Tarnowskiej Małopolskie 7:13.76 2:42.12

53 40 OSP Andrychów Małopolskie 7:14.20 2:42.56

54 44 OSP w Woli Cichej I Podkarpackie 7:15.60 2:43.96

55 46 OSP KSRG Biedaczów – Gwizdów Podkarpackie 7:16.18 2:44.54

56 34 LSRG Kraków Balice II Małopolskie 7:16.93 2:45.29

57 120 KP PSP Chojnice Pomorskie 7:17.08 2:45.44

58 39 OSP w Łękawicy Małopolskie 7:18.49 2:46.85

59 98 LSRG Okęcie I Mazowieckie 7:19.61 2:47.97

60 48 OSP Giedlarowa (Kob) Podkarpackie 7:23.22 2:51.58

61 27 KM PSP Tarnów II Małopolskie 7:27.87 2:56.23

62 78 KP PSP w Świdnicy II Dolnośląskie 7:28.91 2:57.27

63 124 KP PSP Bolesławiec Dolnośląskie 7:28.92 2:57.28

64 50 OSP Rzeszów – Budziwój II Podkarpackie 7:32.47 3:00.83

65 117 Zakładowa Straż Pożarna Grupa Zachodniopomorskie 7:35.59 3:03.95

66 36 OSP w Łączanach Małopolskie 7:36.60 3:04.96

67 114 Portowa Straż Pożarna Zachodniopomorskie 7:38.31 3:06.67

68 9 OSP Myślenice Dolne Przedmieśc Małopolskie 7:40.72 3:09.08

69 6 OSP w Biskupicach Małopolskie 7:43.33 3:11.69

70 100 KP PSP Mława 2 Mazowieckie 7:43.38 3:11.74

71 72 OSP w Niemcach Lubelskie 7:45.05 3:13.41

72 18 OSP w Gdowie Małopolskie 7:47.04 3:15.40

73 106 OSP w Nieznamierowicach Mazowieckie 7:48.32 3:16.68

74 110 LSRG PL Poznań – Ławica Wielkopolskie 7:48.93 3:17.29

75 35 Kopalnia Soli Wieliczka S. A. Małopolskie 7:49.59 3:17.95

76 57 OSP Niepla Podkarpackie 7:50.18 3:18.54

77 29 KM PSP w Krakowie JRG 7 Małopolskie 7:51.36 3:19.72

78 42 OSP w Szczucinie Małopolskie 7:53.09 3:21.45

79 119 OSP Radzięcin Lubelskie 7:58.06 3:26.42

80 55 KP PSP w Jarosławiu I Podkarpackie 7:58.58 3:26.94

81 85 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 7:58.94 3:27.30

82 51 OSP Poręby Kupieńskie Podkarpackie 8:04.92 3:33.28

83 76 JRG Świebodzice Dolnośląskie 8:13.94 3:42.30

84 83 KP PSP w Mławie I Mazowieckie 8:14.53 3:42.89

85 74 KM PSP w Katowicach (Kob) Śląskie 8:15.63 3:43.99

86 68 OSP Palowice Śląskie 8:17.33 3:45.69

87 60 OSP Bielsko-Biała Lipnik Śląskie 8:18.51 3:46.87

88 63 OSP Wronin Opolskie 8:19.03 3:47.39

89 58 OSP Głogów Małopolski Podkarpackie 8:19.61 3:47.97

90 115 OSP Żukowo (Kob) Pomorskie 8:23.23 3:51.59

91 93 KP PSP w Nowym Dworze Mazowiec Mazowieckie 8:28.30 3:56.66

92 66 OSP Brenna Leśnica Śląskie 8:32.43 4:00.79

93 13 OSP Skrzynka Małopolskie 8:37.66 4:06.02

94 121 OSP w Mikluszowicach (Kob) Małopolskie 8:40.00 4:08.36

95 47 OSP Rzeszów – Budziwój I Podkarpackie 8:42.88 4:11.24

96 11 OSP w Pałecznicy Małopolskie 8:47.35 4:15.71

97 94 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 8:59.93 4:28.29

98 54 OSP w Woli Cichej II Podkarpackie 9:00.47 4:28.83

99 92 KP PSP w Mińsku Mazowieckim II Mazowieckie 9:22.95 4:51.31

100 43 OSP w Lewniowej Małopolskie 9:23.86 4:52.22
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101 112 LSRG Okęcie III Mazowieckie 9:28.97 4:57.33

102 84 OSP Brwinów I Mazowieckie 9:39.12 5:07.48

103 113 OSP Kobyłka III Mazowieckie 9:40.46 5:08.82

104 38 OSP w Dąbrowie Małopolskie 9:41.19 5:09.55

105 80 OSP Więcławice Małopolskie 9:47.00 5:15.36

106 62 KP PSP w Jarosławiu II Podkarpackie 10:01.03 5:29.39

107 89 OSP Brwinów III Mazowieckie 10:01.34 5:29.70

108 99 OSP Baniocha Mazowieckie 10:04.49 5:32.85

109 69 OSP w Biernej Śląskie 10:04.77 5:33.13

110 33 OSP Myślenice Górne Przedmieśc Małopolskie 10:07.88 5:36.24

111 26 OSP w Niepołomicach Małopolskie 10:14.16 5:42.52

112 104 OSP w Jabłonnie (Kob) Mazowieckie 10:25.41 5:53.77

113 108 OSP Kobyłka II Mazowieckie 10:28.32 5:56.68

114 118 JRG SP PSP w Bydgoszczy Kujawsko-Pomorskie 10:57.04 6:25.40

115 86 OSP Żółwin Mazowieckie 11:50.85 7:19.21

116 95 OSP w Kobyłce I Mazowieckie 12:02.04 7:30.40

117 25 OSP Brodła (Kob) Małopolskie 12:48.50 8:16.86

118 31 OSP w Grojcu (Kob) Małopolskie 12:49.04 8:17.40

119 87 OSP Brwinów II Mazowieckie 15:53.19 11:21.55
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  PSP  

1 21 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 4:31.64

2 15 KP PSP w Myślenicach Małopolskie 4:38.11 6.47

3 32 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 5:02.87 31.23

4 4 KP PSP w Chrzanowie Małopolskie 5:06.46 34.82

5 8 KM PSP w Krakowie Małopolskie 5:06.59 34.95

6 200 KP PSP Wieliczka Małopolskie 5:32.24 1:00.60

7 56 KP PSP Nysa I Opolskie 5:32.94 1:01.30

8 77 KM PSP w Legnicy Dolnośląskie 5:38.47 1:06.83

9 82 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 5:39.18 1:07.54

10 97 KP PSP Tomaszów Mazowiecki I Łódzkie 5:51.12 1:19.48

11 30 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 5:52.21 1:20.57

12 116 KP PSP Wejherowo Pomorskie 5:56.25 1:24.61

13 1 KP PSP w Proszowicach Małopolskie 5:56.80 1:25.16

14 75 KP PSP w Świdnicy I Dolnośląskie 6:02.64 1:31.00

15 37 KM PSP Nowy Sącz Małopolskie 6:05.19 1:33.55

16 105 KP PSP w Ciechanowie I Mazowieckie 6:05.37 1:33.73

17 5 KM PSP w Krakowie JRG 6 Małopolskie 6:14.47 1:42.83

18 24 KM PSP w Tarnowie I Małopolskie 6:27.11 1:55.47

19 123 KM PSP m. st. Warszawy nr 15 Mazowieckie 6:34.57 2:02.93

20 16 KP PSP w Zakopanem I Małopolskie 6:37.93 2:06.29

21 91 KM PSP w Gdyni Pomorskie 6:39.79 2:08.15

22 61 PSP PL WOMEN Świętokrzyskie 6:39.80 2:08.16

23 103 KP PSP Piaseczno Mazowieckie 6:46.18 2:14.54

24 79 KP PSP Brzeg Opolskie 6:53.35 2:21.71

25 81 KP PSP w Nowym Dworze Mazowiec Mazowieckie 6:54.16 2:22.52

26 22 KP PSP w Zakopanem II Małopolskie 6:54.44 2:22.80

27 64 KP PSP Nysa II Opolskie 6:54.89 2:23.25

28 88 KP PSP w Mińsku Mazowieckim I Mazowieckie 6:57.27 2:25.63

29 107 KP PSP w Ciechanowie II Mazowieckie 6:58.90 2:27.26

30 65 KP PSP w Jarosławiu III Podkarpackie 6:59.33 2:27.69

31 53 KP PSP Dębica Podkarpackie 7:01.09 2:29.45

32 67 KP PSP w Tarnowskich Górach Śląskie 7:01.96 2:30.32

33 70 KM PSP w Chorzowie Śląskie 7:06.22 2:34.58

34 90 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 7:07.67 2:36.03

35 122 KP PSP Tomaszów Mazowiecki II Łódzkie 7:10.44 2:38.80

36 12 KP PSP w Dąbrowie Tarnowskiej Małopolskie 7:13.76 2:42.12

37 120 KP PSP Chojnice Pomorskie 7:17.08 2:45.44

38 27 KM PSP Tarnów II Małopolskie 7:27.87 2:56.23

39 78 KP PSP w Świdnicy II Dolnośląskie 7:28.91 2:57.27

40 124 KP PSP Bolesławiec Dolnośląskie 7:28.92 2:57.28

41 100 KP PSP Mława 2 Mazowieckie 7:43.38 3:11.74

42 29 KM PSP w Krakowie JRG 7 Małopolskie 7:51.36 3:19.72

43 55 KP PSP w Jarosławiu I Podkarpackie 7:58.58 3:26.94

44 85 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 7:58.94 3:27.30

45 76 JRG Świebodzice Dolnośląskie 8:13.94 3:42.30

46 83 KP PSP w Mławie I Mazowieckie 8:14.53 3:42.89

47 93 KP PSP w Nowym Dworze Mazowiec Mazowieckie 8:28.30 3:56.66

48 92 KP PSP w Mińsku Mazowieckim II Mazowieckie 9:22.95 4:51.31

49 62 KP PSP w Jarosławiu II Podkarpackie 10:01.03 5:29.39
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50 118 JRG SP PSP w Bydgoszczy Kujawsko-Pomorskie 10:57.04 6:25.40
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  OSP  

1 17 OSP Trzebunia Małopolskie 4:53.32

2 45 OSP Giedlarowa I Podkarpackie 5:01.54 8.22

3 28 OSP w Grojcu Małopolskie 5:46.59 53.27

4 59 OSP Izdebki Podkarpackie 6:02.21 1:08.89

5 73 OSP w Bełżycach Lubelskie 6:27.19 1:33.87

6 14 OSP w Mikluszowicach Małopolskie 6:28.51 1:35.19

7 2 OSP w Woli Batorskiej Małopolskie 6:37.70 1:44.38

8 3 OSP w Wieliczce Małopolskie 6:55.08 2:01.76

9 7 OSP w Sułkowicach Małopolskie 6:58.46 2:05.14

10 23 OSP Brodła I Małopolskie 7:00.55 2:07.23

11 109 OSP Koźminek Wielkopolskie 7:08.42 2:15.10

12 40 OSP Andrychów Małopolskie 7:14.20 2:20.88

13 44 OSP w Woli Cichej I Podkarpackie 7:15.60 2:22.28

14 46 OSP KSRG Biedaczów – Gwizdów Podkarpackie 7:16.18 2:22.86

15 39 OSP w Łękawicy Małopolskie 7:18.49 2:25.17

16 50 OSP Rzeszów – Budziwój II Podkarpackie 7:32.47 2:39.15

17 36 OSP w Łączanach Małopolskie 7:36.60 2:43.28

18 6 OSP w Biskupicach Małopolskie 7:43.33 2:50.01

19 72 OSP w Niemcach Lubelskie 7:45.05 2:51.73

20 18 OSP w Gdowie Małopolskie 7:47.04 2:53.72

21 106 OSP w Nieznamierowicach Mazowieckie 7:48.32 2:55.00

22 57 OSP Niepla Podkarpackie 7:50.18 2:56.86

23 42 OSP w Szczucinie Małopolskie 7:53.09 2:59.77

24 119 OSP Radzięcin Lubelskie 7:58.06 3:04.74

25 51 OSP Poręby Kupieńskie Podkarpackie 8:04.92 3:11.60

26 68 OSP Palowice Śląskie 8:17.33 3:24.01

27 60 OSP Bielsko-Biała Lipnik Śląskie 8:18.51 3:25.19

28 63 OSP Wronin Opolskie 8:19.03 3:25.71

29 58 OSP Głogów Małopolski Podkarpackie 8:19.61 3:26.29

30 66 OSP Brenna Leśnica Śląskie 8:32.43 3:39.11

31 13 OSP Skrzynka Małopolskie 8:37.66 3:44.34

32 47 OSP Rzeszów – Budziwój I Podkarpackie 8:42.88 3:49.56

33 11 OSP w Pałecznicy Małopolskie 8:47.35 3:54.03

34 54 OSP w Woli Cichej II Podkarpackie 9:00.47 4:07.15

35 43 OSP w Lewniowej Małopolskie 9:23.86 4:30.54

36 84 OSP Brwinów I Mazowieckie 9:39.12 4:45.80

37 113 OSP Kobyłka III Mazowieckie 9:40.46 4:47.14

38 38 OSP w Dąbrowie Małopolskie 9:41.19 4:47.87

39 80 OSP Więcławice Małopolskie 9:47.00 4:53.68

40 89 OSP Brwinów III Mazowieckie 10:01.34 5:08.02

41 99 OSP Baniocha Mazowieckie 10:04.49 5:11.17

42 69 OSP w Biernej Śląskie 10:04.77 5:11.45

43 33 OSP Myślenice Górne Przedmieśc Małopolskie 10:07.88 5:14.56

44 26 OSP w Niepołomicach Małopolskie 10:14.16 5:20.84

45 108 OSP Kobyłka II Mazowieckie 10:28.32 5:35.00

46 86 OSP Żółwin Mazowieckie 11:50.85 6:57.53

47 95 OSP w Kobyłce I Mazowieckie 12:02.04 7:08.72

48 87 OSP Brwinów II Mazowieckie 15:53.19 10:59.87
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  KOBIETY  

1 10 Szkoła Aspirantów PSP w Krakow Małopolskie 6:50.23

2 48 OSP Giedlarowa (Kob) Podkarpackie 7:23.22 32.99

3 9 OSP Myślenice Dolne Przedmieśc Małopolskie 7:40.72 50.49

4 74 KM PSP w Katowicach (Kob) Śląskie 8:15.63 1:25.40

5 115 OSP Żukowo (Kob) Pomorskie 8:23.23 1:33.00

6 121 OSP w Mikluszowicach (Kob) Małopolskie 8:40.00 1:49.77

7 94 Akademia Pożarnicza w Warszawi Mazowieckie 8:59.93 2:09.70

8 104 OSP w Jabłonnie (Kob) Mazowieckie 10:25.41 3:35.18

9 25 OSP Brodła (Kob) Małopolskie 12:48.50 5:58.27

10 31 OSP w Grojcu (Kob) Małopolskie 12:49.04 5:58.81
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Wyniki Zawodów
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06.12.2025  /  Kopalnia Soli Wieliczka 06.12.2025 do 14:12  /  Strona 8/8

Miejsce Bib. Nazwa drużyny (komenda, jednostka) Województwo Czas Różnica

  INNE FORMACJE  

1 111 LOTOS Straż Pomorskie 5:32.65

2 20 LSRG Kraków Balice I Małopolskie 5:42.39 9.74

3 71 ZSP KWK Piast -Ziemowit Śląskie 7:06.83 1:34.18

4 102 LSRG Okęcie II Mazowieckie 7:13.48 1:40.83

5 34 LSRG Kraków Balice II Małopolskie 7:16.93 1:44.28

6 98 LSRG Okęcie I Mazowieckie 7:19.61 1:46.96

7 117 Zakładowa Straż Pożarna Grupa Zachodniopomorskie 7:35.59 2:02.94

8 114 Portowa Straż Pożarna Zachodniopomorskie 7:38.31 2:05.66

9 110 LSRG PL Poznań – Ławica Wielkopolskie 7:48.93 2:16.28

10 35 Kopalnia Soli Wieliczka S. A. Małopolskie 7:49.59 2:16.94

11 112 LSRG Okęcie III Mazowieckie 9:28.97 3:56.32


